consistentem, quam mericam nomine ville Mikolaiovice<sup>5</sup> deinceps volumus appellari, provido viro Nicolao filio Ioannis de Campino<sup>6</sup>, iure videlicet Sredensi, salvo tamen damno dictarum villarum nostrarum circumiacencium, sub ratihabicione fratrum nostrorum, Gneznensis scilicet Capituli, exposuimus ad locandum. Cui Nicolao scolteciam inibi perpetuo vendidimus pro certa pecunie quantitate, dantes sibi suisque liberis ac successoribus legitimis, racione locacionis ville predictae, tres mansos liberos, tertium denarium iuramentorum et cuiuslibet iudicati, tertium denarium tabernarum, ortorum, pistorum, sutorum, pannificum, macellorum carnificum, quotquot inibi locari poterint et haberi. Et ut ipsa villa nostra Mikolaiovice eo velocius posset collocari, singulis incolis, qui se ibidem locabunt, a solucione frumentorum dictorum annonariorum, a solucione vero pecunie, scilicet census, donavimus octo annorum, a data presencium computandorum, omnimodam libertatem; ita tamen quod exspiratis octo annis, ipsi incole fertonem grossorum, excepto frumento, usque ad decimum annum nobis solvent. Elapsis autem predictis annis, quilibet incolarum de suo manso sex mensuras avene, quatuor siliginis et duas tritici ac fertonem grossorum Pragensium, pro censu et decima, nobis et nostris successoribus, annis singulis, in festo beati Martini [11 XI] sit astrictus. Ipse scultetus de agris suis, de quolibet manso, tres scotos grossorum Pragensium, pro decima, dabit rectori ecclesie, ubi divina audiet et ecclesiastica percipiet sacramenta. Et quoniam iura Sredensia nobis et nostris successoribus [ss] prorsus sunt incognita, omnia iura, que commodum et honorem respiciunt dominorum, nobis et nostris successoribus [k. 38v] reservamus. In cuius rei testimonium nostrum et predicti nostri Capituli sigilla presentibus sunt appensa. Datum Lovicz in die Assumpcionis beate Marie Virginis anno Domini millesimo tricentesimo sexagesimo, presentibus honorabilibus et discretis viris dominis: Ioanne preposito Calissiensi, canonico Gneznensi<sup>7</sup>, Arnolde Canonico Plocensi et iudice causarum Curie nostre<sup>8</sup>, Nicolao et Matthia vicethesaurario nostro, canonicis Lanciensibus<sup>9</sup>, Venceslao procuratore nostro Lovicensi et Laurencio capellanis<sup>10</sup> aliisque pluribus fidedignis. Scriptum est presens privilegium per manus Hanconis notarii Curie nostre<sup>11</sup>.

<sup>5</sup> *Wsi nadano nazwę Mikolajowice — od imienia sołtysa. Późniejsza jej nazwa Gagolin (w par. Kompina).*